Jerome's version has *The miserly man.* Yet another version has "The robber." *Isaiah 5: Woe to you that call evil good, and good evil*, for so it is [among misers and robbers]. *The sinner hath provoked the Lord*, that is he has provoked him to hot anger. Jerome has all of this under one verse, and another verse begins at [*The sinner*] according to the multitude, etc.

But, it can be read: *According to the multitude of his wrath he will not seek him.* Either, that He punishes while remaining within the limits of what is appropriate, or that in His great anger He does not punish for a while, so that He may punish the more severely in the

o. Non. Supra posuit Psalmista quasdam causas malitiae impiorum: quarum una erat permissiva, quia Deus recedebat longe; secunda inductiva, scilicet lingua blandiens: hic ponuntur aliae causae motivae, scilicet intrinsecae: quae sunt duae: scilicet Dei contemptus, et propria praesumptio. Secunda, ibi, dixit enim in corde suo. Circa primum duo facit. Ponit primo, quod de Deo non recogitat. Secundo, quod ejus judicia non formidat, ibi, auferuntur.

Circa primum duo facit. Quia primo ponit aversionem a Deo, sive ejus contemptum. Secundo aversionis effectum, ibi, inquinatae. Dicit ergo, non est Deus in conspectu ejus. Hieronymus habet, in cogitationibus quia nihil de eo cogitat; et continuatur sic: non quaeret Deum peccator, quia non est in conspectu ejus, idest in intentione, vel cogitatione: Job 21: dixerunt Deo, recede a nobis: scientiam viarum tuarum nolumus.

Effectus est, quia inquinatae sunt, idest sordent omni tempore viae suae. Viae peccatoris sunt cogitationes, vel voluntates: Sap. 1: in malevolam animam non introibit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis. Et dicuntur inquinari per peccatum, vel ad similitudinem peccatorum praecedentis temporis.

Hoc allegorice de Antichristo, moraliter de peccatoribus dici potest: quia eo ipso quod Deus non est in intentione eorum, convertunt se ad temporalia; ex quibus anima inquinatur, in quantum permiscetur eis quae sunt pejora quam anima. Sed anima permixta Deo, qui est anima melior, non inquinatur, sed clarificatur; Thren. 1:

future. Or, [*According to the multitude*] of his wrath, namely that of the sinner, God *Will not seek* the sin.

God is not. Above, the Psalmist set down certain causes of the malice of the impious, of which one of these causes was permissive, because God moved off to a distance; the second was an inducing cause, namely a flattering tongue. Here he sets down yet other motive causes, namely intrinsic ones, which are two in number, [first] namely contempt for God, and [second] one's own presumption. The second at, *For he hath said in his heart.* Regarding the first he does two things. He sets down first that he is not mindful of God. Second, that he does not dread His judgement, at *Are removed from.*